
ZARZĄDZENIE NR 87/23 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 76/23 z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji 
Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1] ) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j.  Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2213) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 76/23 z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia w dniu 7 września 2023 roku I publicznego przetargu pisemnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Mszczonowie, oznaczonej jako działki ew. nr 99/2, 100/3, 
2154/5 o łącznej pow. 4,1867 ha, w § 1, po punkcie 6), dodaje się punkt 7) o następującym brzmieniu: 

- "7) Marianna Jolanta Jackowska - Główny Specjalista Wydziału Gospodarki Gminnej - Członek Komisji.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1]  zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 

Id: 1494CC16-A260-4DFC-A11B-CB4DC2479C95. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


